

صعود نوجوانان شهرداری مهر تأییدی بر استعداد های فوتبالی منطقه

در میان خبرهای ناامید کننده فوتبالی، انعکاس خبری از موفقیت نوجوانان شهرداری در لیگ برتر، به هواداران و دوستداران فوتبال اردبیل انرژی مضاعف میبخشد و مهر تأییدی بر استحقاق و توانایی آینده سازان این استان میزند.

نوجوانان شهرداری که در گروه پنج تیمی با حریفانی قدر و سراپا مسلح قرار گرفته بودند، در پایان رقابتهای مقدماتی، با تلاش کادر فنی و به همت و اراده خود، کار بزرگی انجام دادند و به عنوان تیم دوم گروه به مرحله حذفی قدم گذاشتند.

موفقیت تیم نوجوانان شهرداری از زاویه های مختلف میتواند مورد بحث قرار بگیرد. در روزهایی که نمایندگان فوتبال استان در رقابتهای لیگ و مناطق، ایام خوبی را سپری نکرده اند، درخشش تیمی نوجوان و آینده دار خوشحال کننده است. موفقیت این تیم به مانند چشمه ای است در صحرای بی آب و علف. باید در چنین اوضاع و احوالی قدر چشمه را بدانیم. از هدر رفتن آب و منابع آن جلوگیری کنیم و در حفظ و تقویت قدرت و میزان آب دهی آن برنامه ریزی نموده و حداکثر توان خود را به کار ببندیم.

در بررسی روند بازی های تیم، در جریان رقابتهای اوج هنر کادر فنی و اعضای تیم قابل درک است. در یک تورنمنت ورزشی، کیفیت و چگونگی عملکردها بیشتر از صعودها و پیروزیها میتواند حائز اهمیت باشد و به چشم بخورد. اگر تلاشها در مسیر صحیح انجام پذیرد، اگر اعضای تیم داشته های خود را در طبق اخلاص بگذارند و تا میتوانند برای رسیدن هدف بجنگند و اگر در به پایان رساندن مأموریت با تدبیر و درستی عمل کنند، عدم دستیابی به پیروزی نهایی، چیزی از ارزشهای دست اندرکاران یک مجموعه کم نمیکند.

کسانی که به ورزش تنها از پشت عینک نتیجه گرایی نگاه نکنند در همه حال برای زحمتکشانشان صادق ورزش و فوتبال احترام قائل میشوند. برای دوستداران ورزش در کنار برد و باختها و پیروزیها، کیفیت و چگونگی کار تیم ها و ورزشکاران مهم است و به راستی که مجموعه تیم

نوجوانان شهرداری از بابت کیفیت کار در طول مسابقات نمره بسیار خوبی اخذ و کارنامه‌ای مطلوب از خود به یادگار گذاشته‌اند.

دلیل بر این ادعا گام‌های رو به جلو تیم در روند مسابقات است. تیمی که تا اواسط دور رفت نامزد سقوط به دسته یک بود، در پایان رقابت‌ها جواز صعود به مرحله دوم را به دست می‌آورد. این یعنی روند مطلوب در حرکت رو به جلو یک تیم و نشان دهنده کیفیت مناسب در اقدامات و تصمیمات مربوط به آن.

نتایجی که توسط تیم نوجوانان شهرداری رقم خورد، بخشی از انتظارات به حق فوتبال‌های اردبیل را برآورده کرد. از هر تیمی با توجه به شرایط مختلف حاکم بر آن باید توقع داشت. بی‌انصافی است که از یک جنگجو با دستان خالی، انتظار پیروزی در مقابل حریفی مسلح تا بن دندان داشت. به راستی که نوجوانان شهرداری اردبیل با صعود مقتدرانه به دور دوم رقابت‌های لیگ برتر به توقع عقلایی و انتظار منطقی هواداران فوتبال جواب مثبت دادند.

در ایامی که فوتبال اردبیل حال مناسبی ندارد چگونه یک تیم در مقطع سنی نوجوانان و در بالاترین رقابت‌های مربوط به این گروه سنی، خوب نتیجه می‌گیرد؟ عملکرد مجموعه تیم نوجوانان شهرداری نیاز به بررسی و در نهایت تعیین عوامل مؤثر در موفقیت دارد. اگر این کار صورت بگیرد، مسلماً برای سایر تیم‌ها و همچنین خود این تیم می‌تواند در ادامه مسیر کمک حال باشد.

هر زحمتکش و تلاشگر عرصه ورزش در هر رشته و در هر کجایی که بوده باشد اگر بتواند همت و خلوص و صداقت خود در عملکردها را ثابت بکند، رضایت مردم را با هر نتیجه‌ای که به دست آورد، جلب می‌کند. مردم در ورزش استان همواره از مسئولین خواسته‌اند که کار خود را به درستی و بهترین شکل انجام بدهند و اگر چنین کنند، از حمایت همه جانبه هواداران و علاقه‌مندان در همه حال بهره‌مند خواهند شد.

حریفان شهرداری

تیم نوجوانان شهرداری با تیم‌های تراکتورسازی، ماشین‌سازی تبریز، مدرن گیلان و سپاهان گیلان هم گروه بود. در دور رفت سه بر صفر به تراکتور در تبریز باخت. ماشین‌سازی را یک بر صفر در اردبیل برد. در رشت بازی را دو بر یک به مدرن گیل و واگذار کرد و سپاهان گیلان را یک بر صفر در اردبیل مغلوب نمود.

در دور برگشت یک بر صفر نتیجه را به تراکتور واگذار کرد. در تبریز ماشینسازی را دو بر یک برد و مدرن گیل را نیز یک بر صفر پشت سر گذاشت و در آخرین بازی با سپاهان گیلان یک بر یک به تساوی رسید و با 13 امتیاز به عنوان تیم دوم گروه به دور حذفی راه پیدا کرد.

انتظار حمایت

در مرحله حذفی، این تیم باید با متین بابل دیدار بکند. نماینده بابل تیم قدرتمندی است که با اقتدار به مرحله بعدی راه پیدا کرده است ولی نوجوانان ما بلدند که فعل خواستن را خوب صرف بکنند به شرطی که در فرصت کم باقی مانده تا شروع رقابتها، مسئولین دست این تیم را بگیرند و برای ادامه راه از آنها حمایت بکنند. اگر تا پایان ماه مبارک رمضان برنامه مسابقات اعلام بشود، تیم با مشکل بزرگی مواجه شده و مجبور است مسابقه خانگی خود را در یک استان همجوار که امکانات کافی برای برگزاری مسابقه در زیر نور داشته باشد، به میدان برود.

یک سؤال

سیستم نور ورزشگاه تختی و دکلهای قد برافراشته در این مجموعه چرا قادر به ارائه سرویس نیستند؟ چرا به موقع از این امکانات نگه داری نشده و معایبش برطرف نگردیده است؟ وقتی میگویند که ورزشگاه تختی اردبیل شرایط برگزاری مسابقه در زیر نور را ندارد، زجر آور نیست؟ در مقطعی که حاج محمود نوری مدیر کل وقت تربیت بدنی استان نسبت به، تأمین روشنایی ورزشگاه تختی اقدام کرد همه خوشحال شدند و امروز که با گذشت زمان و بی توجهی به نواقص و مشکلات، قادر به ارائه سرویس نیست، سؤال بزرگی مطرح میشود که چرا برخی از دوستان در طول زمان وظیفه خود مبنی بر نگهداری از تأسیسات مجموعه ورزشی تختی را به خوبی انجام نداده اند؟

زمین تمرین

برای این تیم، حیاتیترین ابزار، زمین تمرین است. شرایط کرونایی، مسئولین مربوطه را برای در اختیار گذاشتن زمین تمرین تختی محتاط کرده است. ولی باید مدیریت کرد تا نیاز اساسی تیم نوجوانان شهرداری تأمین شود. اینکه تیم میزبان در زمین خودی تمرین نکند پس مزیت میزبانی برای آن چه میتواند باشد؟

تشویق تیم

از حق نباید گذشت، دست اندرکاران تیم از نحوه پشتیبانی باشگاه شهرداری رضایت دارند. البته این رضایت نسبی و در حد امکانات باشگاه بوده ولی همین امر میتواند عاملی برای تشویق بازیکنان و کادر فنی باشد. امید است شهردار اردبیل و مدیر عامل سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری در این ارتباط اقدام مناسبی انجام بدهند.

آرزوی موفقیت

برای این تیم در روزهایی که فوتبال اردبیل با ناکامی‌ها و شکست‌های متوالی روبرو بوده است در ادامه راه آرزوی موفقیت می‌کنیم. غفور نژاد ابراهیمی سرمربی و حسین بخشنده، علی زارع و علی نوبخت مربیان تیم و یاشار حسین پور سرپرست تیم میتوانند با مدد گرفتن از تجربه سال‌ها حضور در عرصه فوتبال، سرنوشت خوبی برای تیم نوجوانان شهرداری رقم بزنند. انشالله.